

Fiche Technique

Pt fours "Instant Pâte à Choux" 44p

Code	Date	Type	UC	Poids
SY0049	02.01.2022	SURGELÉ	PC	608g



Description :

8 éclairs parfum pistache
 6 choux au caramel
 8 éclairs parfum vanille
 8 éclairs au café
 6 choux au praliné
 8 éclairs au chocolat
 OEufs de poules élevées au sol.

Ingrédients :

Ingrédients : Eau - OEUFS 12% - Sucre - Farine de BLE 9% - BEURRE - Graisses et huiles végétales (palmiste, palme, karité, colza) - LACTOSE et protéines de LAIT - Amidon de maïs - Lactosérum (LAIT) - Caramel 1% (sucre, eau) - Praliné 1% (sucre, NOISETTES, AMANDES) - Sirop de glucose - LAIT écrémé en poudre - PISTACHES hachées 0.7% - CREME en poudre - AMANDES effilées - Chocolat 0.6% (pâte de cacao*, sucre, beurre de cacao*, émulsifiant : lécithine de SOJA) - Pâte de cacao* - Amidons transformés de maïs - Cacao maigre en poudre* - Gélifiants : carraghénanes, gomme xanthane, pectines - CREME - Amidon transformé de manioc - Sel - Amidon de BLE - LAIT demi-écrémé - Café soluble 0.06% - Chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille) - Arômes naturels - Emulsifiant : lécithine de SOJA - Arôme naturel de vanille - Extrait de café - Beurre de cacao* - Acidifiant : acide citrique - LACTOSE - Spiruline - Stabilisant : carraghénanes.

Utilisation :

Enlever l'emballage dès la sortie du congélateur et laisser décongeler 5 heures entre 0 et + 4°C.

DLC	Conservation	Après décongélation
3m	-18°C	24H à +4°C

Valeurs Nutritionnelles et energetiques 100g :	
Energie	1181 Kj/ 282 kcal
Matières grasses	14g
dont acides gras saturés	9.3g
Glucide	32g
dont sucres	19g
Fibres	
Protéines	5.5g
Sel	0.49g

Allergènes Majeurs :

OEUFS, BLE, BEURRE, LACTOSE, LAIT, NOISETTES, AMANDES, PISTACHES, CREME et SOJA. Ces produits ont pu être en contact avec : arachide et autres fruits à coque.
 Oeufs de poules élevées au sol.